智能抑制谐波无功补偿装置
Intelligent harmonic suppression reactive
power compensation device
浙江锦能电力科技有限公司
ZHEJIANG  JINNENG POWER TECHNOLOGY CO.,LTD.
2023年第一版，编写时间2023年11月29日
1
目  录

3.3
3.2 电流信号适配器型号
订货型号
JN-CT1
JN-CT3
适应补偿模式
共补
共补+分补（混合补）
对于配有智能电容控制器的场合无需此配件
备注
序号 名称 规格 用途 备注
通讯连接线
8芯
二次电流
互感器
1
2
0.3m
0.7m
1.5m
3m
JN-CTI
JN-CT3
每台电容器配一根
根据实际情况配置
每个互感器配一根
每台控制器配一根
无控制器时，按照每12台
产品配一个
无控制器时，按照每12台
产品配一个
用于连接安装在同一层的电容
器与电容器之间
用于连接安装在上下层的电容
器与电容器之间
用于电容器自控状态下，二次
电流互感器与电容器连接
用于控制器与电容器之间连接
无控制器时电流取样，用于全
共补自动补偿
无控制器时电流取样，用于共
分补混合自动补偿
3.1
UA UB UC UA UB UC
UN
4
3.4
3.5  产品性能
3.1.1 满足技术标准:
GB/ T 15576 - 2008 低压成套无功功率补偿装置
3.1.2 应用环境条件:
环境温度:- 25℃至+ 55℃
环境湿度: 20℃时≤90  40℃≤50海拔高度:≤2000m
3.1.3 电气安全:
主回路绝缘强度:试验耐压2500 V( 1分钟)
保护电路连续性:所有接地元件与接地螺丝连接安全防护:装置的壳体， 可能带电的金
属件以及接地的金属件与接地螺丝可靠连接。
防护等级: IP 20
3.1.4 电源条件:
额定电压:共补 AC450V±20   分补 AC250V±20%
工作频率: 50Hz 功率消耗：≤ 3VA
3.1.5 测量误差:
电压电流：≤ 0.5     无功功率： ≤±2
功率因数：± 0.01    测量温度：±1℃